
                                                      
Compte de Résultat  22/05/2023  

      

CHARGES PRODUITS  

  

606 - Achats Fournitures 706 - PrestaƟons de service  

606.3 Fournisseurs 0,00 706.1 -Participations colloque 0,00
  

606.4 - Fournitures administratives 309,60  

606.8 - Autes fournitures  

613 - Locations 400,00  

616 - Primes assurances  

616.1 contrat MAIF 116,10  
  

618 - Divers  

618.1 Documentations 0,00  

618.5 -Frais formation 0,00  
  

622 -  
622.6 Honoraires 0,00  
  
623 - Publicité, publicaƟons, 
publicité 0,00  

 740 - SubvenƟon d'exploitaƟon  

625 - Déplacements, missions, récepƟons

740.1 - de DDFIP Moselle + 
MEURTHE ET MOSELLE + VRL+ 
NANCY 1 100,00

625.1 - Frais de déplacements 450,25  
625.6 Frais de mission 0,00  
  

626 - Frais télécom 99,39 756 - CoƟsaƟons  

626.1 - liaison informatique 756.1 cotisations adhérents 435,00
626.3 Affranchissements  

627.8 Banque à distance
Produits à recevoir (706 prestations 
de services)  

 76. Produits financiers. 206,58
  

628 - Divers 7713 liberallités reçues 0,00

6281 cotisations à organismes 85,00
7716. Produits exceptionnels 
sur opérations de gestion. 0,00

628.2 Participations évènements 0,00  
  
861 mise à disposition gratuite de biens 0,00 871 prestation en nature 0,00
  

Total des charges 1 460,34 Total des produits 1 741,58
  

Solde 281,24  

  
      

Mouvements 1 741,58 Mouvements 1 741,58



BUDGET Prévisionnel 2023  
CHARGES  PRODUITS  

   

606 - Achats Fournitures 1 400 706 - PrestaƟons de service 900

606.3 Fournisseurs 400 706.1 -Participations colloques 900
   

606.4 - Fournitures administratives 1 000  

606.8 - Autres fournitures   

   

616 - Primes assurances 150  

616.1 contrat MAIF 150  

   

618 - Divers 600  

618.1 Documentations 600  

618.5 -Frais formation 0  

   

622 -   

622.6 Honoraires 0  

   

623 - Publicité, publicaƟons, 
publicité 600  

 
 

740 - SubvenƟons 
d'exploitaƟon

7 000

625 - Déplacements, missions, 
récepƟons

        6 45
0

-       FNDVA + VRL              3 100

625.1 Frais de déplacements 3 600 -       CD54             2 000

625.6 Frais de mission 2 850
-       Métropole Grand 

Nancy
            1 500

  -       Ville de Nancy             1 500

626 - Frais télécom 200 756 - CoƟsaƟons 500

626.1 - liaison informatique  756.1 cotisations adhérents 500
626.3 Affranchissements   

627.8 Banque à distance  
Produits à recevoir (706 prestations
de services)

0

   

628 - Divers 100 7713 libéralités reçues  

6281 cotisations à 
organismes 100 7716. Produits exceptionnels

 
sur opérations de gestion.

628.2 Participations évènements 0  

   
861 mises à disposition gratuite de biens 0 871 prestations en nature 0

   

Total des charges 9 500 Total des produits 9 500



              Compte de
Résultat 31/12/2022  

    

CHARGES PRODUITS  

  

606 - Achats Fournitures 706 - PrestaƟons de service  

606.3 Fournisseurs 0,00 706.1 -Participations colloque 1 020,00
  

606.4 - Fournitures administratives 515,18  

606.8 - Autes fournitures  

613 - Locations 150,00  

616 - Primes assurances  

616.1 contrat MAIF 109,70  
  

618 - Divers  

618.1 Documentations 120,00  

618.5 -Frais formation 155,50  
  

622 -  
622.6 Honoraires 0,00  

  
623 - Publicité, publicaƟons,

publicité 0,00  

 740 - SubvenƟon d'exploitaƟon  

625 - Déplacements, missions, récepƟons
740.1 - de DDFIP Moselle +

MEURTHE ET MOSELLE + VRL 6 200,00
625.1 - Frais de déplacements 1 531,40  

625.6 Frais de mission 2 779,55  
  

626 - Frais télécom 217,38 756 - CoƟsaƟons  

626.1 - liaison informatique 756.1 cotisations adhérents 665,00
626.3 Affranchissements  

627.8 Banque à distance
Produits à recevoir (706
prestations de services)  

 76. Produits financiers. 6,36
  

628 - Divers 7713 libéralités reçues 0,00

6281 cotisations à organismes 155,00
7716. Produits exceptionnels 

sur opérations de gestion. 0,00

628.2 Participations évènements 2 264,55  
  

861 mise à disposition gratuite de
biens 0,00 871 prestation en nature 0,00

  

Total des charges 7 998,26 Total des produits 7 891,36
  

Solde -106,90  

  
    

Mouvements 7 891,36 Mouvements 7 891,36
     


